
UCHWAŁA NR XXII/223/17
RADY GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest gmina Borzytuchom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446j.t. 
ze zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta nauczyciela 
(Dz.U.2017.1189j.t.)Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze 
obniża się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 
liczby godzin określonych       w tabeli poniżej:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
1. Dyrektor Zespołu Szkół liczącego:

a)do 20 oddziałów w zespole
b)powyżej 20 oddziałów

10
8

2. Wicedyrektor Zespołu Szkół ds. Szkolnictwa 
Podstawowego w Niedarzynie

12

3. Wicedyrektor Zespołu Szkół w Borzytuchomiu 15
§ 2. Do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono to 

stanowisko, wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 stosuje się odpowiednio.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/97/04 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 
(wychowawczych) nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z wyjątkiem punktu 1  tabeli określonej w §1, który wchodzi w życie z dniem 
01 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady

Beata Kudlik

Id: 4B39B769-1124-4293-86DE-107EBDF307A1. Podpisany Strona 1




